
Ünnepi süti válogatás csomag (királyfánk, hólabda, drezír, 
mézeskalács, gyömbéres csók, karácsonyi linzer, fahéjas csillag)
0,50 kg   
0,10 kg 

Bejgli (eredeti recept alapján: diós, mákos, gesztenyés)
0,50 kg
0,20 kg

Habkarika
0,20 kg
0,05 kg

Réni, Mézi (mézeskalács figura)
Stollen
Karácsonyi kuglóf
Flódni
Karácsonyi tiramisu
Mákos zserbó
Narancsos trüffe
Karácsonyi lolly pop
Rakott mézes szelet
Marlenka: 

1 800 Ft
360 Ft

2 100 Ft
900 Ft

350 Ft
120 Ft

490 Ft
1 600 Ft
1 500 Ft

420 Ft
380 Ft
320 Ft
450 Ft
350 Ft
360 Ft
380 Ft

A sütemények december 3-től rendelhetőek cukrászdánkban 
az alábbi elérhetőségeken:

Villa Rosato
9740 Bükfürdő Nyárfa u. 2. • Tel.: +36 30 949 5155 • Fax: +36 94 558 031

Web: www.villarosato.hu • Email: pastry@caramell.hu

VILLA ROSATO
ÜNNEPI HANGULATBAN:

Karácsonyi süteményajánló

Hamarosan itt a Karácsony. Cukrászatunk már készül az ünnepekre.

Ízelítő a karácsonyi süteményekből: 


